
* 4-Verbond                * MOMIGNIES         15-05-21 * Los  : 09.10             S:0510 * 
* Vlaams-Brabant           * 193 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  20 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD      12     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 16/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    1.12 REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  6  104198 BE2129528-16 10.13560 1629.7914      -      -      -     -     -     -     -     -     -  1.20    -    -

  2         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  4  103828 BE2066006-17 10.15140 1591.6403      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16 15  120233 BE2053634-20 10.26170 1576.1372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 13  1  117820 BE2051153-20 10.27120 1526.1658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  1       2 BE2082513-18 10.18250 1522.9915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12 11       3 BE2129506-16 10.18310 1520.7687      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  2       2 BE2040472-19 10.18170 1520.5467      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 13  115441 BE2052655-20 10.26083 1516.2008      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  1   99963 BE2094899-15 10.15590 1514.9735      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  6       3 BE2094727-18 10.18390 1512.4253      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  1  121521 BE2103870-20 10.31400 1488.0122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16 16  118171 BE2032350-19 10.29380 1483.9389      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12 10       4 BE2082530-18 10.20180 1482.1906      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12 12       5 BE2118674-19 10.20260 1479.3848      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  8       6 BE2082528-18 10.21100 1464.1405      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 13  4       2 BE2051120-20 10.30290 1463.9056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 13  5       3 BE2071537-18 10.30390 1460.8803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  3       2 BE2053605-20 10.32190 1460.6155      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  2       7 BE2299829-14 10.21320 1456.6356      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 11       4 BE2077465-20 10.21180 1456.2132      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  5       8 BE2299818-14 10.21590 1447.5295      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 12  9       9 BE2079501-17 10.22010 1446.8595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  7       2 BE2030641-19 10.30003 1442.9223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  8       5 BE2040459-19 10.22280 1432.7691      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 13  3       4 BE2051180-20 10.33000 1419.5181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  8       3 BE2052658-20 10.31403 1413.4767      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16 15       2 BE2032336-19 10.33460 1410.7163      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  8       3 BE2053632-20 10.35260 1407.3313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  2  112402 BE2123691-16 10.29530 1407.0770      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  4  101213 BE2077910-20 10.22380 1393.4787      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 13  8       5 BE2051119-20 10.34350 1392.9458      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  5   99319 BE2039539-19 10.21230 1391.3472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  2       2 BE2094981-18 10.22020 1387.7325      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16  1       3 BE2031396-19 10.35330 1381.3092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  1       2 BE2122762-17 10.31330 1378.3200      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  3  1  115763 BE2053393-20 10.34180 1373.2266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  2  1   98958 BE2040795-19 10.22040 1373.1452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BOON MARC            KORBEEK-   2 14  6  100421 BE2120272-19 10.23300 1366.2721      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  1  1  105942 BE2076350-20 10.27480 1361.7224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  4       3 BE2094351-18 10.23340 1358.8083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  1       2 BE2039525-19 10.23180 1354.9659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  1       6 BE2060410-16 10.26380 1354.8673      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  3       7 BE2066004-17 10.26500 1351.3406      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  7       8 BE2093347-15 10.26530 1350.4617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16  2       4 BE2032329-19 10.37520 1344.8900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  5       2 BE2077913-20 10.25210 1343.2382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 14       4 BE2052671-20 10.36083 1340.1815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 12       9 BE2077445-20 10.27360 1337.9897      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  3       4 BE2111572-13 10.24470 1336.7016      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  6       5 BE2030637-19 10.37183 1322.2725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 15       6 BE2052677-20 10.37183 1322.2725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  9       7 BE2052764-20 10.37203 1321.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 11       8 BE2052689-20 10.37203 1321.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         BOON MARC            KORBEEK-   2 14  5       2 BE2076663-20 10.26020 1320.7497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  1       4 BE2053619-20 10.41360 1312.5873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  6       5 BE2053617-20 10.41480 1309.7277      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  1       3 BE6153739-17 10.27340 1304.8517      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16  6       5 BE2051944-20 10.40340 1304.7957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  2       4 BE2094262-18 10.27420 1302.6126      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         15-05-21 * Los  : 09.10             S:0510 * 
* Vlaams-Brabant           * 193 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  3       5 BE2066473-17 10.27500 1300.3812      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BOON MARC            KORBEEK-   2 14  8       3 BE2076642-20 10.27170 1299.3875      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  9      10 BE2093320-15 10.30070 1295.9601      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  1       9 BE2112920-18 10.39063 1295.5614      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  3      10 BE2030607-19 10.39133 1293.8673      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 16  4       6 BE2051958-20 10.41500 1286.7985      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 16 mei Momignies voor oude en jonge duiven en GRATIS dubbeling jaarduiven!
Zaterdag 16 mei Soissons voor oude duiven en een GRATIS dubbeling voor jaarduiven!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         15-05-21 * Los  : 09.10             S:0510 * 
* Vlaams-Brabant           * 92 Jaarse                  * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  15 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 16/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16 15  120233 BE2053634-20 10.26170 1576.1372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  1  117820 BE2051153-20 10.27120 1526.1658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  5  115441 BE2052655-20 10.26083 1516.2008      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  1  121521 BE2103870-20 10.31400 1488.0122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  3       2 BE2051120-20 10.30290 1463.9056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  3       2 BE2053605-20 10.32190 1460.6155      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VALLONS J            KESSEL-L   2  6  1  103828 BE2077465-20 10.21180 1456.2132      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  2       3 BE2051180-20 10.33000 1419.5181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  1       2 BE2052658-20 10.31403 1413.4767      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  8       3 BE2053632-20 10.35260 1407.3313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  3  1  101213 BE2077910-20 10.22380 1393.4787      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  6       4 BE2051119-20 10.34350 1392.9458      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  3  1  115763 BE2053393-20 10.34180 1373.2266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  1  1  105942 BE2076350-20 10.27480 1361.7224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  3  2       2 BE2077913-20 10.25210 1343.2382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  6       3 BE2052671-20 10.36083 1340.1815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VALLONS J            KESSEL-L   2  6  2       2 BE2077445-20 10.27360 1337.9897      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  7       4 BE2052677-20 10.37183 1322.2725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  2       5 BE2052764-20 10.37203 1321.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  4       6 BE2052689-20 10.37203 1321.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  1  100421 BE2076663-20 10.26020 1320.7497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  1       4 BE2053619-20 10.41360 1312.5873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  6       5 BE2053617-20 10.41480 1309.7277      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  9  3  118171 BE2051944-20 10.40340 1304.7957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  3       2 BE2076642-20 10.27170 1299.3875      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  9  1       2 BE2051958-20 10.41500 1286.7985      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  9  8       3 BE2051901-20 10.42030 1283.7697      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16  7       6 BE2053620-20 10.44470 1268.5036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16 10       7 BE2053637-20 10.45010 1265.3885      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  5       3 BE2076686-20 10.30290 1247.7242      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 16 16       8 BE2053604-20 10.46290 1246.1530      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 16 mei Momignies voor oude en jonge duiven en GRATIS dubbeling jaarduiven!
Zaterdag 16 mei Soissons voor oude duiven en een GRATIS dubbeling voor jaarduiven!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


